
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE A MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN A KABINETŮ NA SPŠ 
KLATOVY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/11/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3441/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000095 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10237.html  

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027 43. výzva; CZ.06.04.01/00/22_043/0002079 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce a modernizace odborných učeben a kabinetů.   

Veřejná zakázka je financovaná z operačního programu IROP 2021-2027; 43. výzva; registrační číslo projektu je 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002079. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 12. 5. 2023 do 12:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK.  

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 20. 4. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 
RS Building s.r.o. 06857655 Klatovy, Sobětice 44 

STAVBY - KOMÍNY, s.r.o. 25246674 Plánice 356 

DSP Domažlický stavební podnik s.r.o. 25200631 Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Havlíčkova 6 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány čtyři (4) elektronické nabídky. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10237.html


 
 
 

                                                    

  2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: RS Building s.r.o. 
11.05.2023 

15:36:10 
 IČO: 06857655 

Sídlo: Klatovy, Sobětice 44 

E2 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
12.05.2023 

07:41:07 

Dodavatel dne 
22. 5. 2023 od své 
nabídky odstoupil. 

IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

E3 

Název: STAWO Přeštice s.r.o. 
12.05.2023 

10:14:30 
 IČO: 26406667 

Sídlo: Přeštice, Komenského 75 

E4 

Název: STAFIKO stav s.r.o. 
12.05.2023 

10:46:18 
 IČO: 26352516 

Sídlo: Domažlice, Hořejší Předměstí, Petrovická 283 

 

4 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Zadavatel rozhodl dne 22. 5. 2023 o vyloučení dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Letkov, 
Plzeňská 155, protože dodavatel dne 22. 5. 2023 od své nabídky odstoupil. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč včetně 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč včetně DPH. U dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Nabídka Dodavatel 
Cena v Kč 

včetně DPH 
Pořadí 

E1 

Název: RS Building s.r.o. 

3 612 171,86 3. IČO: 06857655 

Sídlo: Klatovy, Sobětice 44 

E2 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
3 190 935,00 

Dodavatel dne 22. 5.2 023 od své 
nabídky odstoupil. 

Zadavatel dne 22. 5. 2023 tohoto 
dodavatele vyloučil. 

vyloučen 
IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov, Plzeňská 155 

E3 

Název: STAWO Přeštice s.r.o. 

3 283 940,00 1. IČO: 26406667 

Sídlo: Přeštice, Komenského 75 

E4 

Název: STAFIKO stav s.r.o. 

3 502 807,00  2. IČO: 26352516 

Sídlo: Domažlice, Hořejší Předměstí, Petrovická 283 

 



 
 
 

                                                    

  3 
 

7 POSOUZENÍ SPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

NABÍDKA DODAVATEL 

E3 

(elektronická) 

STAWO Přeštice s.r.o. 

IČO: 26406667 

Sídlo: Přeštice, Komenského 75 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 Základní kvalifikace: Elektronický originál čestného prohlášení o kvalifikaci v nabídce 

 Profesní způsobilost: 

o Kopie výpisu z obchodního rejstříku 

o Kopie živnostenského oprávnění – Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Technická kvalifikace: Elektronický originál čestného prohlášení (ČP) o kvalifikaci v nabídce 

o Seznam významných zakázek (součástí ČP): 
seznam tří (3) referenčních zakázek na stavební práce obdobného charakteru, které byly dokončeny a řádně předány nejpozději 3 roky 
před zahájením tohoto poptávkového řízení. Součástí seznamu stavebních prací bude identifikace objednatele každé referenční zakázky s 
uvedením stručného popisu, hodnoty zakázky, místa a doby plnění a kontaktu na objednatele. 
Za zakázku obdobného charakteru bude zadavatelem považována zakázka v minimální hodnotě 2 milióny Kč bez DPH na stavební práce 
typu: úpravy povrchů, podlah, práce PSV a dokončovací práce v interiéru budov. 

1. Revitalizace objektu VŠ koleje Máchova 20, Plzeň (02/2022; 85 919 tisíc Kč, kompletní rekonstrukce se 

změnou dispozice, výměna střešní krytiny, zateplení) 
2. Realizace 8 bytových domů v obytné zóně Nová Valcha Plzeň (10/2018; 76 591 tisíc Kč, generální 

dodavatel výstavby 8 BD na klíč); tato významná zkušenost, která nesplňovala zadavatelem požadovaný 
časový parametr, byla na základě žádosti zadavatele ze dne 22. 5.2023 nahrazena v rámci objasnění 
nabídky doručené dne 23. 5. 2023 významnou zkušeností:  
Rekonstrukce střechy 32. MŠ Resslova (10/2022; 11 717 tisíc Kč, SDK podhledy, podlahy, elektroinstalace, 

výměna střešní krytiny) 
3. Obytná zóna Plzeň Radčice – I. etapa (11/2021; 53 002 tisíc Kč; generální dodavatel výstavby řadových 

RD na klíč) 
o Kopie osvědčení objednatelů – doloženy pro všechny doložené významné zakázky 

DALŠÍ INFORMACE: 
Dne 22. 5. 2023 byla dodavateli zaslána „Žádost o objasnění a doplnění nabídky“ – doplnit nabídku tak, aby 
účastník řádně doložil splnění technické kvalifikace (referenční stavba č. 2). 
Nabídka byla dne 23. 5. 2023 dodavatelem objasněna – doplnil novou referenční stavbu č. 2, která splňuje 
veškeré podmínky zadavatele. 

 

8 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 24. 5. 2023 o výběru dodavatele STAWO Přeštice s.r.o., IČO: 26406667, se sídlem 
Přeštice, Komenského 75, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 



 
 
 

                                                    

  4 
 

9 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 25. 5. 2023 smlouvu s dodavatelem STAWO Přeštice s.r.o., ve které byla sjednána cena 
ve výši 2 714 000,- Kč bez DPH (3 283 940,- Kč vč. DPH). 

10 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Klatovech 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Bohumír Kopecký  
ředitel  

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362  

za zadavatele 


		2023-05-29T10:57:14+0200
	Bohumír Kopecký




